2023 年 9 月 29 日

各 位

会社名  ２１LADY 株式会社

代表者名 代表取締役社⾧ 遠山秀德

（コード番号：3346 名証ネクスト）

問合せ先 経営管理室室⾧ 田中英信

（TEL：03-6279-4887）

連結子会社における運転資金の借入に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社洋菓子のヒロタは、2023 年 9 月 14 日（木）開催の取締

役会において、資金の借入を行うことを決議し、同日開催の当社取締役会において本件借入

を承認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．資金の借入の経緯

 株式会社洋菓子のヒロタは、当社の代表取締役社⾧遠山秀徳氏に運転資金の借入を打診

しておりましたが、「２．借入の内容」の条件において承諾いただいたものであります。

なお、当社は、本件借入が関連当事者取引であることを鑑みて、本件借入の必要性、取引

条件の妥当性等について事前検討を尽くし、取締役会において慎重に検討・審議を行い、本

件借入を決議しております。

２．借入の内容

借入先 遠山 秀德氏

借入金額 30,000,000 円

借入金利 年利 0.54％

金銭消費貸借契約締結日 2023 年 9 月 29 日

借入日 2023 年 9 月 29 日

返済期日 2023 年 12 月 28 日

返済方法 元利金期日一括返済

担保状況 無担保

３．業績への影響

当社の 2024 年 3 月期連結業績に与える影響は軽微なものと考えております。今後、当社

の業績に影響する場合には速やかに開示いたします。

以上